Coordinatori dei Corsl Integrati del Corsodi Laureain Fisioterapia - a.a. 2017/2018

ANNO SEM CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL

1 I Morfologia e Funzione del corpo umano Prof. Mali Claudio claudio.molinari@med.uniupo.it

1 I Scienze biomediche Prof.ssa D'Alfonso Sandra sandra.dalfonso@med.uniupo.it

1 I Scienze fisiche e statistiche Prof.ssa RuspdaVa marta.ruspa@med.uniupo.it

1 Il Basi molecolari delle malattie Prof.ssa Agghiocchetti Annalisa annalisa.chiocchetti @med.uniupo.it

1 Il Inglese scientifico Dott.ssa Destro Anna Maria annamaria.destro@med.uniupo.it

1 Il Metodologia generale della riabilitazione Prieeno Filippo filippo.reno@med.uniupo.it

1 = Laboratori Professionali Fkt. Montrucchio Laura rrf.do@aglvco.it

2 I Clinica neurologica Prof. Cantello Roberto roberto.cantello@med.uniupo.it

2 | Riabilitazione neurologica Dott. Zaccala Massim massimo.zaccala@infinito.it

5 | Patologia dell Appfziasriactr(])elocomotore e Terapie Prof. Cisari Carlo carlo.cisari @med.uniupo.it

Riabilitazione neurologica e ortopedica (sede . . :

2 I di Novara e Verbania) Dott. Sartorio Francesco francesco.sartorio@fsm.it
Riabilitazione neurologica e ortopedica . . .

2 I (sede di Fossano) Dott. Massimo Marengo massimo.marengo@aslicnl.it

2 I Medicina generale e specialistica Dott. Mahoeernizzi marco.invernizzi@med.uniupo.it

2 = Laboratori Professionali Fkt. Bottero Andrea botter oandrea@gmail.com

3 I Eta evolutiva Prof. Maiuri Luigi luigi.maiuri@med.uniupo.it

3 I Medicina legale e Bioetica Dott.ssa CentonzeaAdriana | aadriana.centonze@maqqioreosp.novara.it

Scienze dell'organizzazione e del o . . .
3 I management Prof. Panella Massimiliano massimiliano.panela@med.uniupo.it
3 Il Clinica e Riabilitazione specialistica ProfeDuca Giuseppe Giuseppe.deluca@med.uniupo.it
Riabilitazione del piano perineale - . .
3 I Sessuologia clinica Prof. Volpe Alessandro alessandro.volpe@med.uniupo.it
3 = Laboratori Professionali Dott.ssa Ariatti Sarah sarahariatti @gmail.com




